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Dotknij Teatru 2015

Zapraszamy  zespoły  teatralne,  teatry  instytucjonalne  i
prywatne,  stowarzyszenia,  artystów  niezależnych  oraz
wszystkich  chętnych  do  współtworzenia  ogólnopolskiego
programu  Dotknij  Teatru,  przygotowywanego  z  okazji
obchodzonego  27  marca  Międzynarodowego  Dnia  Teatru.

Dotknij Teatru to program edukacyjny, który poprzez różnorodne działania: spektakle, warsztaty,
czytania dramatów, próby otwarte, projekcje oraz wykłady skumulowane w tygodniu następującym
po Międzynarodowym Dniu Teatru, pozwalają widzom poznać teatr „od kuchni” i  tym samym
zachęcają do aktywnego udziału w życiu teatralnym.

Tegoroczna edycja, przypadająca w rocznicę 250-lecia teatru publicznego w Polsce, zaplanowana
jest w okresie:27 marca - 3 kwietnia 2015 roku. Dla teatru udział w akcji oznacza zorganizowanie
specjalnego wydarzenia na przykład warsztatu, spotkania, wycieczki po teatrze lub przekazanie
nieodpłatnych  zaproszeń  na  spektakle,  czy  wydarzenia  repertuarowe.  Wydarzenia  i  teatry  je
organizujące  będą  promowane  jako  część  obchodów  250-lecia  teatru  publicznego,  poprzez
wydanie  ujednoliconych  graficznie  ulotek  i  plakatu,  a  także  poprzez  Internet  i  media
społecznościowe  oraz  działania  media  relations  (media  ogólnopolskie  i  lokalne,
ogólnoinformacyjne,  kulturalne,  serwisy  internetowe).

Liczymy, że przyłączą się Państwo do wspólnego świętowania Międzynarodowego Dnia Teatru w
ramach akcji  Dotknij  Teatru,  a duża liczba współorganizatorów programu, na który złożą się
wydarzenia na dobrym artystycznym poziomie, przyczynią się do wzrostu zainteresowania widzów
i mediów.

Aby przyłączyć się do akcji, prosimy o kontakt z koordynatorem regionalnym na województwo
lubelskie:  Marcinem Woszczewskim Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury w Rudzie-Hucie i
twórcą Teatru OKO, tel.: 82 568 60 55, kom.: 790 797 161, oko@teatroko.art.pl
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